

## Sytuacja w Polsce jak za Hitlera i Stalina



Dodane przez: Redakcja Fronda.pl Kategorie: Polska

**Ojciec Tadeusz Rydzik bardzo mocno podsumował atak obecnej propagandy rządowo-mainstreamowej przeciwko TV Trwam. Redemptorysta porównał sytuację w Polsce do rządów Adolfa Hitlera i Józefa Stalina - podaje blog "Głos Rydzyka".**



- Kochani, tu nie ma żartów, to jest bitwa o wolny głos! - stwierdził o. Rydzik. - Jeżeli nie będziemy mieli tu głosu, ostatniej stacji, jedynej, to już jest totalitaryzm! Oni będą wszystko robić, będą mówili, co się chce. Ludziom w głowach wszystko poprzewracają! - dodał. - A Hitler co robił? Jak doszedł do władzy, to pierwsze postawił ileś stacji - powiedział redemptorysta. - Zwłaszcza w Alzacji miał kłopoty, bo oni inaczej myśleli, to ileś stacji postawił tam, radia wyprodukował tylko na jedną falę... No i co? I ludzie po jakimś czasie uwierzyli! To była propaganda. A Stalin co robił? Też propaganda! I - podkreślił.

tutaj to samo się robi - propaganda!

sm

Odsłon: 2876



Komentarze: 52

Opinii wyrażanych przez użytkowników portalu Fronda.pl nie należy utożsamiać z poglądami redakcji.

» Mocny apel egzorcystów w sprawie koncertu Madonny

» Penis, czyli tylko o tym marzą kobiety. Uwaga, drastyczne treści!

» Jeżeli celebryta nosi nitkę, to wiedz, że coś się złego dzieje

» Polka-prostytutka? Historia narodzin pewnego stereotypu...

» Racjonalne podstawy wiary

» Sytuacja w Polsce jak za Hitlera i Stalina

» Racjonalne podstawy wiary

» Luft żali się "Wyborczej": Zwolennicy TV Trwam przysyłają nam kał

» Historyk z USA: wypędzenia Niemców były czystką etniczną

» Polacy weszli do litewskiego parlamentu!



Częstochoowski Poeta napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 20:22

Idiota. Już ja widzę, jakby Hitler czy Stalin pozwolili mu radyjko, dziennik i telewizję walące w nich jak w bęben prowadzić. Ale czego oczekiwać po facecie, który w czasach walki z komuną czmychnął na zachód i wrócił, gdy odwaga drastycznie stanęła.



ArturLeśnodorski napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 20:31

Obaj zbrodniczy dyktatorzy upodobałi sobie władzę nad przekaziorami. To wiemy doskonale. Ale np. w prowokacji, która obrala sobie na bezpośredni cel radiostację gliwicką, jest coś, co w kontekście słów dyrektora RM, wywołuje dreszcz...



Częstochoowski Poeta napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 20:38

@AL - który z tych panów pozwolił, aby pod jego władzą wyrastały sobie opozycyjne koncerty medialne, jak u nas - np. o. Rydzyka czy Sakiewicza. No, który?  
A radyjka nastawione na jedną rozgłośnię, owszem, były i u nas. Zgadnijcie, na jaką rozgłośnię były nastawione...



Heniek121 napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 20:51

Przecież obecnie zdobywanie Polski jest humanitarne . /ogromny postemp !/



ArturLeśnodorski napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 20:54

Cz.P., Pana logika mnie powala. Od czegoś trzeba zacząć.



Ogar napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 20:55

Rydzio chyba się za dużo Korwina naczytał...



Ogar napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 20:59

Pomijam fakt, że w stalinowsko-hitlerowskiej Polsce to TVP INFO (czyli telewizja publiczna "kontrolowana przez służby, rząd i kogoś tam jeszcze) pierwsza niedawno podała informacje o przewadze w sondażach PiS-u nad PO. Pozdrawiam "walczących" o wolną Polskę.



Częstochoowski Poeta napisał/a: poniedziałek, 15 października 2012, 21:03

@AL - ależ proszę o konkrety. Jak to jest, że w "hitlerowsko-stalinowskiej" Polsce największą sprzedaż mają dwa tygodniki opozycyjne wobec "hitlerowsko-stalinowskiej" władzy?  
Jak to jest, że w "hitlerowsko-stalinowskiej" Polsce co tydzień wychodzi pełno prasy walącej w rząd?

» Darwin, kreacjonizm i Kościół

» Hawking: Bóg nie był potrzebny

» Terlikowski: „GW” już szykuje swoich czytelników na wojnę z katolikami

» Racjonalne podstawy wiary

» Jan Paweł II błogosławionym jeszcze w tym roku?